POUSO ALEGRE, 15 DE FEVEREIRODE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 32/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de Leis, para substituição, o Anexo 1 —

Taxa de Licença para Publicidade do Projeto de Lei nº 1.281/2022.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Assinado de formadigital
RICARDO HENRIQUE por RICARDO HENRIQUE

SOBREIRO:48304611 SOBREIRO:48304611600
600 Dádós: 2022.02.15

15:42:58-0300'

Ricardo Herrique Sobreiro
Chefe de Gabinete

ExcelentíssimoSenhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

“epOUIUIUJOJ2AOpu9)Spepiotjandopexe)e'sopeoiioedseoBUSOSEDSON

SNANEO

siNaNOL"queJod-opespenboyotuJod—epepiunJ0d-ogsusuupJenbjenbapsiguied

"opõe4]NooueJod-epeptun

40d-SejusJS]pnostenBisotounuesieuiNowinUOS“onujguooOJUSLUIAOUILISspepioijgndepesouiun]ejoL

sWAaN08L

"opõenooueJ0d-J9AQuINoOXojuod10d-sIOOPINO

sSWan06

“ogõeuynooueyjtu(Uuny)|Spepepguenbul-seoijgndseia

weepinquisipopuenb'seJe]ltulsNoseJopeynduioo'seojjgubtusepeuolodsjuosouuBuiE)sonbjenbopepepiotjana

sSWANSOsSNdNnBL

[ smanti]“ogdeI)NosotuJod'eu]tSPogôdeloIdepes-

"opÔeBI)NOOUR

SINAN80|jod-epepiunJ0d-soojjgndsosnopesdo|ussopesojooejueuyjouios|euejeunosopios)epsex!e)WoodSpepriand

DuAE

sWan80-og5eJ]NooueJ0d-opespenboJeuJod-speptunJod-snqlugepsobugeweepeprijanao

"ogõel!

nosguuJod-soo!jqndsoJnopeibo!/selaUs'soJejÚuisNosoanIsodsIp'SoLU]!!SPsogãaloJdapoisuuJodepeptoyjgna
“og5eljnooueJO-Ojn91SAJ0d-snqlugsjusulepejou“sepepijeulsenoeJedsopez!|nsojno!oAweepepiotijandOM

-og5eJ]noou10d-OJno19AJOd-BAISN|oXSepepljeul;EsseOS'sojnoisaWeepeproijgana

opuezi|yn'ojusuos|egejsooudoudOUeuISIXO9BUISJUIepeproigna

WSsopejuidsojogquisnoseimbiy'soyussopsjueips

e "op5e4]NoOUBJOd-opeJpenbououuJod-spepiun10d-soJnuuesepojed

Wan80uu'SOjusuDojoqeiseSopeuIs]xeeuiedeuepeprijand

sSINdN80

“ogõeu]nooueJod—opespenbomgoulJod—

epeplunJod—sosou!tun|ogunososoulun|Solte]Sjueipet“sojusua|eqeIsesopeuio]xeenedeuspepoijgna

epeprojgnaeJededusamepexeL—|OXOUW

safiaryGenoa

16gu